
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX - 2022-00453574-UNC-ME#FCQ- Designaciones Coordinadores del Programa de
Tutorias

 
VISTO:

Lo solicitado por la Bioq. Mara Parello, Prosecretaria de Planificación, Inclusión e Innovación Educativa de la
Facultad, en el sentido que se designe como Coordinadores del Programa de Tutorías a los docentes Consuelo
CORONEL y Jesús Alberto VILA en el marco del Programa de Tutorías de la Facultad de Ciencias Químicas.
(Resolución H.C.D. 906/13, y Mod. RHCD 998/2014)

CONSIDERANDO:

Que por RD-2023-842-E-UNC-DEC#FCQ, se designa como Coordinadores del Programa de Tutorías FCQ a los
docentes Coronel y Vila;

Lo informado por el Secretario General de la Facultad;

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Designar como Coordinadores/as de Tutorías de la Facultad de Ciencias Químicas en el marco de la
Resolución H.C.D. 906/2013 y Mod. RHCD 998/2014, a partir del día el 01-04-24 y hasta el 31-03-2025 al personal
docente que se menciona a continuación:

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE
49.837 Consuelo CORONEL
48.926 Jesús Alberto VILA

Artículo 2º: Establecer que la retribución a percibir por los agentes mencionados en el Artículo 1º se liquide, a
partir del 01-04-2024, con el equivalente a un cargo de Prof. Asistente (DS) hasta el 31-03-2025.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 18 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-317-E-UNC-DEC#FCQ
		2024-03-18T11:30:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-18T11:39:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-18T11:39:30-0300
	GDE UNC




